

# **PandaConnect Danmark ApS**

Høje Taastrup Boulev 23  
2630 Taastrup

Årsrapport  
17. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2016**

**Henrik Wolff-Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PandaConnect Danmark ApS  
Høje Taastrup Boulev 23  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 70333393  
e-mailadresse: infopcaps@pandaconnect.com

CVR-nr: 36926805  
Regnskabsår: 17/06/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet's mål er, sammen med kunderne, at skabe maksimal værdi for vores kunder til lavest mulig omkostning for kunderne indenfor Finansiell rapportering og Værdipapir administration.

Vi leverer Finansiell rapportering, i form af aggregerede data som afkast, performance, risiko, regnskab, ledelsesrapportering, datavarehus, detail informationer som transaktioner helt ned til fondnotaen.

Alt sammen kan ses i vores enkle on-line brugergrænseflade PandaCockpit ®, som tilgås via computer, Ipad etc.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ingen aktiviteter før i 2016, hvor der er indgået aftale med den første kunde.

Udviklingen for 2015 blev et underskud på 670 kr. efter skat. Året vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheden har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens §135, stk. 1,3

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 17. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-670</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-670</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-670
<b>I alt</b> .....		<b>-670</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		60.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		10.000
Overført resultat .....		-670
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>59.330</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>



# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	0	0	0	0	0
Indbetalt anpartskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs	10.000	0	0	0	10.000
Årets resultat	0	0	-670	0	-670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>-670</b>	<b>0</b>	<b>59.330</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CLJG Group ApS, CVR. nr. 2991 5946 (50 %)  
Ermelundsvej 130B  
2820 Gentofte

CHAHEWO ApS, CVR. nr. 3017 4569 (50 %)  
Hovedgaden 65  
4050 Skibby

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis